60141111 Accesorios para juegos

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.9.4.01 Útiles destinados a actividades deportivas, culturales y
recreativas

1,358,475.00

2.6.2.2.01 Aparatos deportivos 212,400.00

Total 1,570,875.00

El monto de : **Un  millon quinientos setenta  mil ochocientos setenta y cinco con 00/100